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& P101 1,5Ah  Ni-Cd LGPA4830 P2.4 23,40 €
H P103 2,0Ah  Ni-Cd LGPA4830 P2.4 31,60 €
(-9
2 P104 2,4Ah  Ni-Cd LGPA4830 P2.4 34,70 €
x
2,4V < P106 3,0Ah  Ni-MH LGPA4830 P2.4 36,30 €
= P111 1,5Ah  Ni-Cd L1830 P7.2 / A10 33,20 €
H P113 2,0Ah  Ni-Cd L1830 P7.2/ A10 44,70 €
(-9
i 2 P114 2,4Ah  Ni-Cd L1830 P7.2/ A10 54,80 €
N X .
7,2V = < P116 3,0Ah  Ni-MH L1830 P7.2 / A10 60,20 €
= P121 1,5Ah  Ni-Cd L1830 P9.6 / A13 43,40 €
E P123 2,0Ah  Ni-Cd L1830 P9.6 / A13 56,80 €
2 P124 2,4Ah  Ni-Cd L1830 P9.6 / A13 70,50 €
x
9,6V < P126 3,0Ah  Ni-MH L1830 P9.6 / A13 75,50 €
= P151 1,5Ah  Ni-Cd L1810AC B9.6 - Sistema PBS 3000 46,20 €
§ P153 2,0Ah  Ni-Cd L1810AC BXS9.6 - Sistema PBS 3000 58,80 €
2 P154 2,4Ah  Ni-Cd L1810AC BXL9.6 - Sistema PBS 3000 79,20 €
x
9,6V < P156 3,0Ah  Ni-MH L1810AC MX9.6 - Sistema PBS 3000 85,10 €
& P161 1,5Ah  Ni-Cd L1810AC B12, BF12 - Sistema PBS 3000 53,40 €
H P163 2,0Ah  Ni-Cd L1810AC BXS12 - Sistema PBS 3000 Mafell: 094404 68,40 €
a.
2 P164 2,4Ah  Ni-Cd L1810AC BXL12 - Sistema PBS 3000 77,40 €
x
o 12V < P166 3,0Ah  Ni-MH L1810AC MXL12, MXM12 - Sistema PBS 3000 88,20 €
2 & RB143 2,0Ah  Ni-Cd BL1218 B1220 (R) - Sistema GBS 72,60 €
(@) PO141 1,5Ah  Ni-Cd BL1218 B1215 (R) - Sistema GBS 82,50 €
O
n 12V P0O143 2,0Ah  Ni-Cd BL1218 B1220 (R) - Sistema GBS 113,70 €
< g
P ;
< e RB1031 1,5Ah  Li-Ion LL1230 L1215, L1215R 79,80 €
- g
12V <
8 e RB193 1,9Ah  Ni-Cd BL1218 B1420 (R) - Sistema GBS 93,10 €
< PO191 1,9Ah  Ni-Cd BL1218 B1415 (R) - Sistema GBS 107,70 €
P0O1000 1,5Ah  Li-Ion BL1218 B1415R - Sistema GBS 159,70 €
144V PO1006 3,0Ah  Li-Ion BL1218 L1430R - Sistema GBS 249,80 €
x P171 1,5Ah  Ni-Cd L1810AC B14.4, BF14.4 - Sistema PBS 3000 58,50 €
[T}
S P173 2,0Ah  Ni-Cd L1810AC BXS14.4 - Sistema PBS 3000 81,80 €
°
a P174 2,4Ah  Ni-Cd L1810AC BXL14.4 - Sistema PBS 3000 82,90 €
=] .
£ P176 3,0Ah  Ni-MH L1810AC MXL14.4, MXM14,4 - Sistema PBS 3000 94,80 €
14,4V < P170 1,5Ah Li-Ion - Atlas Copco 79,80 €
RB1014 2,5Ah  Ni-Cd BL1218 B1820R - Sistema GBS 119,80 €
PO1014 1,5Ah  Li-Ion BL1218 B1820R 280,60 €
18V PO1018 4,0Ah  Li-Ion BL1218 L1830R/L1840R - Sistema GBS 299,80 €
o
g RB183 2,0Ah  Ni-Cd L1810AC B18,BX18, BXS18 - Sistema PBS 3000 Mafell: 094402 92,20 €
4
2
s RB186 3,0Ah  Ni-MH L1810AC BXL18, MX18, MXM18, - Sistema PBS 3000 119,50 €
18V < MXS18, MXL18
h P0O1026 3,0Ah  Ni-MH RCA7224MB MXL24 - Sistema PBS 3000 269,90 €
24V
E i o )
= <R z RB8003 2,0Ah  Ni-Cd - 339804 69,80 €
s airy
w - .
EI 192V o P0O8002 1,7Ah  Ni-Cd . 339804 78,20 €
[
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BERNER

®o

OO

SR\4
LS
S
RPN
R
2
= P211 1,5Ah  Ni-Cd L1830 Per: 9,6V 40,20 €
H P213 2,0Ah  Ni-Cd L1830 50,70 €
(-9
2 P214 2,4Ah  Ni-Cd L1830 62,50 €
x
9,6V < P216 3,0Ah  Ni-MH L1830 74,40 €
(-
g RB343 2,0Ah  Ni-Cd LGDE1825 121919 Per: 9,6V 59,60 €
4
-
9.6V ; RB346 3,0Ah  Ni-MH LGDE1825 76,20 €
-3
w
H
& RB2131 1,5Ah  Li-Ion - 034300 Per: BACS-1, BACD-1, BACMC, BACFL, 49,80 €
2 BACP 10,8V
x
10,8V <
& P251 1,5Ah  Ni-Cd L1830 Per: BACP 12V 51,40 €
E P253 2,0Ah  Ni-Cd L1830 025452 Per: BACP 12V 67,50 €
2 P254 2,4Ah  Ni-Cd L1830 76,40 €
x
12V < P256 3,0Ah  Ni-MH L1830 82,80 €
& p271 1,5Ah  Ni-Cd 12415C 001701 Per: BACS-1 12V 56,20 €
S P273 2,0Ah  Ni-Cd 12415C 058588 Per: BACS-1 12V 68,50 €
a
5 P274 2,4Ah  Ni-Cd 12415C 76,40 €
x
= P276 3,0Ah  Ni-MH 12415C 82,80 €
12V <
& P301 1,5Ah  Ni-Cd LGDE1825 56,20 €
2 P303 2,0Ah  Ni-Cd LGDE1825 68,50 €
o
= P304 2,4Ah  Ni-Cd LGDE1825 044585 Per: BACS,BBS 12V 76,40 €
x
12V - P306 3,0Ah  Ni-MH LGDE1825 84,80 €
a PO8613 2,0Ah  Ni-Cd MSL60+ 144590 Per: BVGS, BTBS 13,2V 119,90 €
12- 13,2V
(-
44 g RB323 2,0Ah  Ni-Cd LGDE1825 044584 Per: BACHDD, BSBS2 14,4V, BACP 78,00 €
w e
Z 2
et . - RB326 3,0Ah  Ni-MH LGDE1825 96,00 €
wl ' _ .
E .
@ g RB3033 3,0Ah  Li-Ion DE9135 057547 Per: BACHDD, BSBS 14,4V 147,40 €
- . E
- E
14.4v z P0O3033 2,0Ah  Li-Ion DE9135 057547 Per: BACHDD, BSBS 14,4V 296,60 €
3 =)
o RB4036 3,0Ah  Li-Ion UC18YRSL 059286 Per: BACIS, 175185,175187 118,60 €
M P04036 3,0Ah  Li-Ion UC18YRSL 059286 Per: BACIS, 175185,175187 237,40 €
18V P04038 4,0Ah  Li-Ion UC18YRSL Per: BACIS, 175185,175187 254,90 €
& P311 1,5Ah  Ni-Cd LGDE1825 62,50 €
E P313 2,0Ah  Ni-Cd LGDE1825 85,50 €
; P314 2,4Ah  Ni-Cd LGDE1825 044583 Per: BACID, BACHD, BACCS, BACP 18V 93,50 €
= P316 3,0Ah  Ni-MH LGDE1825 112,80 €
18V = P310 1,5Ah  Li-Ton - 124,40 €
1] [t
§ RB3043 3,0Ah Li-Ion DE9135 057545 Per: BACHD,BACHDD, BACJS BACCS,BACAG 149,80 €
o . g BACIW , BACWDVC 18V
=
<
m E PO3043 2,0Ah Li-Ion DE9135 057545 Per: BACHD, BACHDD, BACJS, BACCS, BACAG 242,80 €
18V a BACIW, BACWDVC 18V
-4
S P282 2,0Ah  Ni-Cd 12415C 118157 Per: BACHD 24V 139,50 €
4
=
£ p283 3,0Ah  Ni-MH 12415C 123429 Per: BACHD 24V 179,60 €
24V <
o P2111 1,5Ah  Ni-Cd 12430BS 100,30 €
w
H P2113 2,0Ah  Ni-Cd 12430BS 001666 Per: BACCS 24V, BACIS 126,40 €
(-9
2 P2116 3,0Ah  Ni-MH 12430BS 167,90 €
x
24V < P2110 3,0Ah Li-Ion - Prodotto esclusivo Akku-Power 232,50 €
E RB2144 2,6Ah  Li-Ion - 058590 Per: BACHD 36V 198,90 €
(=]
(-9
E RB2146 4,0Ah  Li-Ion - 058590 Per: BACHD 36V 209,60 €
<
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AKKU POWER

akkurower [JEEE] +» IEEE

AKKU POWER

AP

RB030

RB353

PO351

RB373

PO371

RB383

PO381

RB389

RB3119

RB399

RB3129

RB393

PO391

RB361

P0O361

RB320

RB321

RB323

2,1Ah

1,9Ah

1,2Ah

1,9Ah

1,5Ah

2,0Ah

1,5Ah

1,75Ah

1,75Ah

1,75Ah

1,75Ah

2,0Ah

1,5Ah

1,2Ah

1,2Ah

1,5Ah

1,2Ah

2,0Ah

Ni-MH

Ni-Cd

Ni-Cd

Ni-Cd

Ni-Cd

Ni-Cd

Ni-Cd

Li-Ion

Li-Ion

Li-Ion

Li-Ion

Ni-Cd

Ni-Cd

Ni-Cd

Ni-Cd

Li-Ion

Ni-Cd

Ni-MH

VP130

BD24

BD24

BD1815C

BD1815C

BD1815C

BD1815C

BD1815C

BD1815C

BD1815C

BD1815C

BD1815C

BD1815C

BD24

BD24

VP100, Versapak

A9252, A9275

A9252 A9275

Al12

A12

Al14

A14

A1114L, A1514L
HP148F4L

BL1114, BL1314,
BL1514

A1118L, A1518L
GKC1000L

BL1118, BL1318,
BL1518

A18

A18

A9282

A9282

Per:

Per:

Per:

o

Per:

Per:

o
o
o

Per:

w

Per:

Per:

Per:

CD12CA CD12CAB KC12GTBK

: CD12CA CD12CAB KC12GTBK

PS122KB, CP121KB, HP126F2B,
HP12K/KD, HP122K/KD

: PS122KB, CP121KB, HP126F2B,

HP12K/KD, HP122K/KD

PS142KB, CP1421KB, CP141KB,
CP142KB, HP146F2B, HP148F2B

PS142KB, CP1421KB, CP141KB,
CP142KB, HP146F2B, HP148F2B

EPL148K, EPL14K, HP146F4L

: GLC2500L, GTC610L ,GKC1817L

: PS182KB, HP188F2B

PS182KB, HP188F2B

CD18CA, CD18CAB, CD18CABK

CD18CA, CD18CAB, CD18CABK

: LB20, LBX20

: PS2400/K, FS240BX

PS2400/K, FS240BX

19,50 €

69,90 €

99,70 €

66,20 €

88,90 €

79,70 €

118,80 €

106,30 €

74,80 €

102,10 €

86,80 €

89,50 €

115,20 €

59,70 €

99,60 €

79,90 €

119,40 €

128,80 €
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BOSCH

7,2V

7,2V

F

AKKU POWER

7,2V

9,6V

9,6V

9,6V

- G- & &

10,8V

BOSCH

s

12v

12v

14,4V

&

14,4V

-

14,4V

AKKU POWER AKKU POWER

14,4V

12V

AKKU POWER

AKKU POWER

AKKU POWER AKKU POWER AKKU POWER

AKKU POWER  [TXSTeIT] AKKU POWER

AKKU POWER

AKKU POWER AKKU POWER AKKUPOWER

P201
P203
P204
P206

P291S
P293s
P294s
P296S

RB293

RB296

P211
P213
P214
P216

P241
P243
P244
P246

P261
P263
P264
P266

RB2131

P0O2133

P221
P223
P224
P226

P251
P253
P254
P256

P271
P273
P274
P276

P2001
P2003
P2004
P2006
P2000

P2101
P2103
P2104
P2106
P2100

RB2013

P2201
P2203
P2206
P2207
P2208

1,5Ah
2,0Ah
2,4Ah
3,0Ah

1,5Ah
2,0Ah
2,4Ah
3,0Ah

2,0Ah

3,0Ah

1,5Ah
2,0Ah
2,4Ah
3,0Ah

1,5Ah
2,0Ah
2,4Ah
3,0Ah

1,5Ah
2,0Ah
2,4Ah
3,0Ah

1,5Ah

1,5Ah

1,5Ah
2,0Ah
2,4Ah
3,0Ah

1,5Ah
2,0Ah
2,4Ah
3,0Ah

1,5Ah
2,0Ah
2,4Ah
3,0Ah

1,5Ah
2,0Ah
2,4Ah
3,0Ah
2,6Ah

1,5Ah
2,0Ah
2,4Ah
3,0Ah
2,6Ah

1,5Ah

1,5Ah
2,0Ah
3,0Ah
4,0Ah
5,0Ah

Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-MH
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-MH

Ni-Cd

Ni-MH

Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-MH
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-MH
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-MH

Li-Ion

Li-Ion

Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-MH

Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-MH

Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-MH

Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-MH
Li-Ion
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-MH

Li-Ion

Li-Ion

Li-Ion
Li-Ion
Li-Ion
Li-Ion
Li-Ion

L1830
L1830
L1830
L1830

L1830
L1830
L1830
L1830

L2415C

L2415C

L1830
L1830
L1830
L1830

L2415C
L2415C
L2415C
L2415C

L2415C
L2415C
L2415C
L2415C

L2415C
L2415C
L2415C
L2415C

L2415C
L2415C
L2415C
L2415C

L2415C
L2415C
L2415C
L2415C

L1830
L1830
L1830
L1830

L2415C
L2415C
L2415C
L2415C

AL2204CV

L1830BL

L1830BL
L1830BL
L1830BL
L1830BL

2 607 300 001
2607 335178
2 607 335178
2607 335178
2607 335175 / 218 / 020
2607 335175 / 218 / 020
2607 335 175 / 218 / 020
2607 335175 / 218 / 020

2607 335031 /032 /033 /073 /112 / 153

2607 335 153

2 607 300 002
2 607 335176 / 500
2607 335176
2607 335176

2 607 335 037 / 035 / 089
2607 335 152 / 072
2 607 335 152 / 072
2 607 335 254 / 072 / 230

2 607 335 524 / 540 / 272 / 707
2 607 335 260

2 607 335 674

2 607 335 373 / 682

2 607 336 014 / 027 / 233

2607 336 014 / 027 / 233

2 607 335 021 / 010 / 014
2 607 335 014
2 607 335 180
2 607 335 180

2 607 335 055 / 071
2607 335 151 / 244
2 607 335 151 / 244
2 607 335 250 / 244

2 607 335 526 / 542 / 274 /463 / 709 / 531
2 607 335 262 / 374

2607 335 676 / 375 / 430

2 607 335 692 / 488

2 607 335 210 / 160

2 607 335 210

2 607 335 252

2 607 335 252

2 607 335 210 / 2607335252

2 607 335 528 /534/276/533/711/385

2 607 335 264 /418/263

2 607 335 678 /558/431/432

2 607 335 694 /490

2 607 335533 /534/418/431/678/490/694/685/686

2 607 336 206/037/038

2 607 336 149 / 150 / 552

2 607 336077 / 078

2 607 336 077 / 223 / 224 / 078

1 600 Z 000 33 / 2 607 336 077/223/224
2607 336 077 / 223/ 224

30,20 €
42,30 €
55,50 €
60,40 €
32,20 €
46,50 €
55,50 €
60,40 €

54,00 €

69,80 €

40,20 €
50,70 €
62,50 €
74,40 €

44,80 €
57,40 €
62,50 €
75,50 €
44,80 €
57,40 €
62,50 €
75,50 €

49,80 €

89,70 €

48,50 €
64,90 €
76,40 €
82,80 €

51,40 €
67,50 €
76,40 €
82,80 ¢€
56,20 €
68,50 €
76,40 €
82,80 €
58,80 €

76,40 €
84,80 €

96,20 €
98,70 €

58,80 €
76,40 €
84,80 €
96,20 €
93,10 €

79,70 €

89,90 €
107,80 €
119,90 €
129,80 €
158,70 €
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-3
g RB2123 2,0Ah  Ni-Cd L2430BS 2 607 335 266 / 536 / 265 / 277 / 535 / 278 99,80 €
e
=
18V E RB2126 3,0Ah  Ni-MH 1L2430BS 2 607 335 680 / 688 / 696 / 560 / 687 137,50 €
(-
w
H
s RB2022 1,5Ah Li-Ion AL2204CV 2 607 336 208 / 040 / 207 / 039 84,40 €
x
x
18V <
= P2211 1,5Ah  Li-Ion L1830BL 2 607 336 170 / 560 98,80 €
w
= P2213 2,0Ah  Li-Ion L1830BL 2 607 336 091 / 092 131,20 €
)
a P2216 3,0Ah  Li-Ion L1830BL 2 607 336 236 / 170 / 560 138,90 €
=
£ P2217 4,0Ah  Li-Ion L1830BL 2 607 336 236 / 170 / 560 169,80 €
< P2218 5,0Ah  Li-Ion L1830BL 2 607 336 236 / 170 / 560 178,80 €
-3
. ] P231 1,5Ah  Ni-Cd - 1617334002 / 003 83,60 €
Q 2
v 2
° = P233 2,0Ah  Ni-Cd - 1617334003 / 003 116,00 €
m
(-4
L P282 2,0Ah  Ni-Cd 12415C 2 607 335 082 / 097 / 082 / 163 139,50 €
2
2
24y £ P283 3,0Ah  Ni-MH 12415C 2 607 335 216 / 215 / 223 179,60 €
E P2111 1,5Ah  Ni-Cd 12415C 2 607 335 280 / 538 100,30 €
g P2113 2,0Ah  Ni-Cd 12415C 2 607 335 268 / 446 126,40 €
=
24y = P2116 3,0Ah  Ni-MH L2415C 2 607 335 510 / 562 / 448 167,90 €
< P2110 3,0Ah  Li-Ion - 2 607 335 268 / 446 / 448 / 562 / 538 / 510 232,50 €
-3
g RB2144 2,6Ah  Li-Ion - 2 607 336 108 / 001 / 002 / 003 / 004 / 173 198,90 €
o
(-9
g RB2146 4,0Ah  Li-Ion - 2 607 336 108 / 001 / 002 / 003 / 004 / 173 209,60 €
36 <
(-4
2 ; P933 2,0Ah Ni-Cd - BA1420 (Non funziona sul modello ETC120) 139,40 €
[T} g
(G} 2
E-I) E P936 3,0Ah Ni-MH © BB1430 (Non funziona sul modello ETC120) 169,40 €
(@] = P951 1,5Ah  Ni-Cd 11830 46,00 €
> S P953 2,0Ah  Ni-Cd L1830 61,50 €
| &
(TT] 2 P954 2,4Ah  Ni-Cd L1830 71,50 €
A gev s P956 3,0Ah  Ni-MH 11830 76,50 €
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s
o
O
i
Q
<
(a
o
L
=
L
b
<
=
L
a

o
w
H
a RB3063 2,0Ah  Ni-Cd LGDE1825 / DE9057 53,40 €
=
= DE9135
7,2V <
= ) LGDE1825/
L RB343 2,0Ah Ni-Cd DE9135 DE9061/DE9062 59,60 €
e
2 : LGDE1825/
Y £ RB346 3,0Ah  Ni-MH DE9135 DE9036/DE9085 76,20 €
-4
w
& §
a RB3001 1,3Ah  Li-Ion DCB105 DCB121 49,80 €
Z
10,8V <
= P301 1,5Ah  Ni-Cd LGDE1825 DE9074 56,20 €
§ P303 2,0Ah  Ni-Cd LGDE1825 DE9071 ELU: EZWA 60 68,50 €
2 P304 2,4Ah  Ni-Cd LGDE1825 DE9075/DC9071/DW9071 76,40 €
12V = P306 3,0Ah  Ni-MH LGDE1825 DE9037 84,80 €
-4
g RB323 2,0Ah  Ni-Cd LGDE1825 DE9091/DE9092/DE9094 78,00 €
2
=
g RB326 3,0Ah  Ni-MH LGDE1825 DE9038/DE9502 96,00 €
14,4V <
z RB3033 3,0Ah  Li-Ion DE9135 DE9140 147,40 €
- P0O3033 2,0Ah  Li-Ion DE9135 DE9140 296,90 €
14,4V
EI "‘xﬁ,. z RB3016 3,0Ah  Li-Ion DCB105 DCB140 (XR) 99,60 €
; P0O3018 4,0Ah  Li-Ion DCB105 DCB142 (XR) 268,80 €
Ww 14,4V
(a] & P311 1,5Ah  Ni-Cd LGDE1825 DE9098 62,50 €
S P313 2,0Ah  Ni-Cd LGDE1825 DE9095 ELU: EZWA 90 85,50 €
4 P314 2,4Ah  Ni-Cd LGDE1825 DE9096 93,50 €
2 P316 3,0Ah  Ni-MH LGDE1825 DE9039 112,80 €
18V z P310 1,5Ah  Li-Ion = ELU: EZWA 91 124,40 €
Ll
z RB3043 3,0Ah  Li-Ion DE9135 DE9180 149,80 €
p— .
m P03043 2,0Ah  Li-Ton DE9135 DE9180 242,80 €
18V
-~ x RB3026 3,0Ah Li-Ion DCB105 DCB180 (XR) 126,90 €
P03029 4,0Ah  Li-Ion DCB105 DCB180 (XR) 239,90 €
18V
E RB333 2,0Ah Ni-Cd DE0246 DE0240/DE0243/DE0246 120,40 €
o
= RB334 2,4Ah  Ni-Cd DE0246 DE0242 139,50 €
x
24V = RB336 3,0Ah  Ni-MH DE0246 DE0241 160,40 €
-
“ PO3073 2,2Ah Li-Ion DE9000 DE9280 298,40 €
28V
-
. =
] " g .
PO3053 2,2Ah  Li-Ion DE9000 DE9360 349,80 €
36V
2 = P1096 3,0Ah  Li-Ion M28C DD2625377 188,90 €
=
& 2 P1097 4,0Ah  Li-Ion M28C DD2625377 219,90 €
= -
g = P1098 5,0Ah  Li-Ion M28C DD2625377 236,80 €
w 28V H P01099 5,0Ah  Li-Ion M28C DD2625377 27880 €
= & P501 1,5Ah  Ni-Cd L1830 Facom 7,2V 32,20 €
8 E P503 2,0Ah  Ni-Cd L1830 45,00 €
E E P504 2,4Ah  Ni-Cd L1830 47,80 €
7,2V < P506 3,0Ah  Ni-MH L1830 51,60 €
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= - &
= . 5 2
E a P803 2,0Ah Ni-MH L1810FE 92 604 007 026 109,80 €
=
=
9,6V E
e
E RB1253 2,0Ah  Ni-Cd ECU45 BPH 9,6C per serie CDD 68,30 €
a
2
96V e RB1256 3,0Ah  Ni-MH ECU45 per serie CDD 79,80 €
(-4
= RB1203 2,0Ah  Ni-Cd - BPH 9,6T per serie TDD 68,30 €
2
=2
96V E RB1206 3,0Ah Ni-MH - per serie TDD 80,40 €
b P012021 1,5Ah  Li-Ion - 498616, BP-XS 1,5 249,20 €
10,8V
o PO1276 3,0Ah  Li-Ion - 498338, BPC12 LI 328,80 €
12V
(-4
; RB1263 2,0Ah Ni-Cd ECU45 BPH 12C per serie CDD 78,40 €
2
=2
= RB1266 3,0Ah Ni-MH ECU45 BP 12C per serie CDD 112,00 €
= 12V <
(o] o
o g RB1213 2,0Ah Ni-Cd ECU45 BPH 12T per serie TDD 78,40 €
= e
=2
ﬂ 12V ; RB1216 3,0Ah  Ni-MH ECU45 per serie TDD 116,00 €
L — -
; RB1233 2,0Ah Ni-Cd TRC3 BPS 12C per serie TDK 86,90 €
2
2 )
12V = RB1236 3,0Ah  Ni-MH TRC3 BPS 12S per serie TDK 106,80 €
-4
P ; RB1223 2,0Ah Ni-Cd ECU45 BPH 14.4T per serie TDD 86,90 €
2
2
14.4V = RB1226 3,0Ah  Ni-MH ECU45 per serie TDD 127,10 €
’ E PO1286 3,0Ah  Li-Ion - 498340, BPC15 LI 326,80 €
(-4 .
g RB1243 2,0Ah  Ni-Cd TRC3 BPS 15.6S per serie TDK 99,80 €
2
2
i RB1246 3,0Ah Ni-MH TRC3 BPS 15.6S per serie TDK 130,80 €
a PO1296 3,0Ah  Li-Ion - 498342, BPC18 LI 266,70 €
18V
& P161 1,5Ah  Ni-Cd L1810AC 53,40 €
§ P163 2,0Ah  Ni-Cd L1810AC 68,40 €
(-9
2 P164 2,4Ah  Ni-Cd L1810AC Per tendireggia: P319 77,40 €
=
< P166 3,0Ah  Ni-MH L1810AC Per tendireggia: P319 88,20 €
= P171 1,5Ah  Ni-Cd L1810AC 58,50 €
§ P173 2,0Ah  Ni-Cd L1810AC 81,80 €
-9
z 2 P174 2,4Ah Ni-Cd L1810AC Per tendireggia: P322, P323, P324, P325 82,90 €
14,4V = P176 3,0Ah  Ni-MH L1810AC Per tendireggia: P322, P323, P324, P32 94,80 €
z _ ’ ggia: P322, P323, P324, P325 y
8 : RB1076 3,0Ah Li-Ion M1218C N5.4328 Per tendireggia: P318, P326, P327 126,20 €
L § PO1073 2,0Ah  Li-Ion M1218C 179,60 €
2
E
18V = PO1078 4,0Ah  Li-Ion M1218C N5.4330 Per tendireggia: P318, P326,P327 199,80 €
[ P1096 3,0Ah Li-Ion M28C N5.4326 Per tendireggia: P330 188,90 €
=
2 P1097 4,0Ah  Li-Ion M28C N5.4326 Per tendireggia: P330 219,90 €
=2
; P1098 5,0Ah  Li-Ion M28C N5.4326 Per tendireggia: P330 236,80 €
28V E PO1099 5,0Ah Li-Ion M28C N5.4326 Per tendireggia: P330 278,80 €
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36V

Sono solo disponibile batterie rigenerate (guscio

PO1136

PO1139

3,0Ah

3,9Ah

Li-Ion

Li-Ion

C 4/36

C4/36

B36 / 2,6 / 3,0 Li-Ion

B36 / 2,6/ 3,0/ 3,9 Li-Ion

& P901 1,5Ah Ni-Cd L1830 G Gesipa 12V 58,10 €
§ P903 2,0Ah Ni-Cd L1830 G Gesipa 12V 75,50 €
E ; P904 2,4Ah Ni-Cd L1830 G Gesipa 12V 100,20 €
- 12V E P906 3,0Ah Ni-MH L1830 G Gesipa 12 V 107,50 €
u) B P900 1,5Ah Li-Ion L1830 G Gesipa 12V 79,50 €
g = P910 1,5ah  Li-Ton 11830 G Gesipa 14,4V Li-Ion Accubird Firebird 109,50 €
=
4 P916 2,6Ah Li-Ion L1830 G Gesipa 14,4V Li-Ion Accubird Firebird 178,80 €
2 .
144y = P917 4,0Ah  Li-Ion L1830 G Gesipa 14,4V Li-Ion Accubird Firebird 188,90 €
, <
[
w
3
a RB1146 3,0Ah  Ni-MH L1830HL SBP10 72,50 €
2
=
<
9,6V <
- [ j A
T
c %N E
8 o P11013 2,0Ah Ni-Cd - BP12 132,70 €
« =
12V < Sono solo disponibile batterie rigenerate (guscio originale Hilti usato con celle nuove SANYO). Garanzia AKKU POWER 1 anno.
o«
o
g
e a RB1156 3,0Ah  Ni-MH L1830HL SBP12, SFB125 86,50 €
2
=
12v. o=
= P1101 1,5Ah Ni-Cd L1830HL SFB121 65,50 €
E P1103 2,0Ah Ni-Cd L1830HL SFB121 81,50 €
2 P1104 2,4Ah  Ni-Cd L1830HL SFB121 109,50 €
=
12V < P1106 3,0Ah Ni-MH L1830HL SFB121 / SFB126 113,50 €
: RB1142 2,6Ah Li-Ion C4/36 B144, B144/2,6 128,80 €
E PO1143 2,6Ah  Li-Ion C4/36 B144, B144/2,6 179,00 €
14,4V =
. PO11143 3,3Ah Li-Ion C 4/36 B14/3,3 su richiesta
14,4V
= P1111 1,5Ah Ni-Cd L1830HL SFB150 76,50 €
§ P1113 2,0Ah Ni-Cd L1830HL SFB150 92,20 €
=] a
= 2 P1114 2,4Ah Ni-Cd L1830HL SFB150 117,50 €
I~
d 15,6V < P1116 3,0Ah  Ni-MH L1830HL SFB150 / SFB155 126,20 €
P
L 3 e
o § P1126 3,0Ah  Ni-MH L1830HL SFB185, SFB180 198,20 €
Qo a
[ 2
18V ﬁ Sono solo disponibile batterie rigenerate (guscio originale Hilti usato con celle nuove SANYO). Garanzia AKKU POWER 1 anno.
5 -
=
:| PO1122 3,3Ah Li-Ion C4/36 360383/B 22/2.6 Li-Ion,B 22/3.3 Li-Ion 199,80 €
I
22V
-3
w
s
o RB1186 3,0Ah  Ni-MH C7/36 B24, B24/2,0, B24/3,0 199,80 €
=)
£
24v -
g e , .
c il ; P11023 2,0Ah  Ni-Cd BP40 194,20 €
S e
] ; P11026 3,0Ah  Ni-Cd - BP40 238,60 €
S
24v i << Sono solo disponibile batterie rigenerate (guscio originale Hilti usato con celle nuove SANYO). Garanzia AKKU POWER 1 anno.
. 2
T °
c '-#
g P1134 2,4Ah Ni-C c7/36 B36 / 2,4 Ni-Cd 229,40 €
x

originale Hilti usato con celle nuove SANYO). Garanzia AKKU POWER 1 anno.

298,40 €

319,20 €

| batterie|



HITACHI

7,2V

7,2V

12v

14,4V

18v

akkupower [CIEZX] A IETA Axkupower [ETENAr  IERIEN e

AP

HIT

AKKU POWER

AKKU POWER AKKU POWER

AP

HIT

AKKU POWER

AKKU POWER

AKKU POWER

AP

HIT

Tl ar

RB481

PO481

P401
P403
P404
P406

P411
P413
P414
P416

P421
P423
P424
P426

RB491

P0O492

P431
P433
P434
P436

RB444

RB446

RB440

PO441

P0O440

RB4006
P0O4008

P04007

RB453

RB456
RB450

PO450

RB4036

P04036

P0O4038

RB463

RB466

RB473

RB476

RB4016

P0O4016

RB4026

P04026

1,5Ah

1,5Ah

1,5Ah
2,0Ah
2,4Ah
3,0Ah

1,5Ah
2,0Ah
2,4Ah
3,0Ah

1,5Ah
2,0Ah
2,4Ah
3,0Ah

1,5Ah

3,0Ah
1,5Ah
2,0Ah

2,4Ah
3,0Ah

2,4Ah

3,0Ah

3,0Ah

1,5Ah

3,0Ah

3,0Ah
4,0Ah

5,0Ah

2,4Ah

3,0Ah
3,0Ah

3,0Ah

3,0Ah

3,0Ah

4,0Ah

2,0Ah

3,0Ah

2,0Ah

3,0Ah

3,0Ah

3,0Ah

3,0Ah

2,6Ah

Li-Ion

Li-Ion

Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-MH
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-MH
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-MH

Li-Ion

Li-Ion

Ni-Cd

Ni-Cd

Ni-Cd
Ni-MH

Ni-Cd

Ni-MH

Li-Ion

Li-Ion

Li-Ion

Li-Ion

Li-Ion

Li-Ion

Ni-Cd

Ni-MH

Li-Ion

Li-Ion

Li-Ion

Li-Ion

Li-Ion

Ni-Cd

Ni-MH

Ni-Cd

Ni-MH

Li-Ion

Li-Ion

Li-Ion

Li-Ion

UC3SFL

UC3SFL

L1830
L1830
L1830
L1830

L1830
L1830
L1830
L1830

UC10SFL

UC10SFL

L1830
L1830
L1830

L1830

L1830

L1830

UC18YGL2

UC18YGL2

UC18YGL2

UC18YFSL
UC18YFSL

UC18YFSL

L1830

L1830

UC18YGL2

UC18YGL2

UC18YFSL

UC18YFSL

UC18YFSL

UC36YRSL

UC36YRSL

UC24YFA

UC24YFA

UC36YRSL

UC36YRSL

UC36YRSL

UC36YRSL

EBM315

M315EB

B2
B2
B2
B2

EB714S/EB7/EB7G/EB7S
EB714S/EB7/EB7G/EB7S
EB714S/EB7/EB7G/EB7S
EB714S/EB7/EB7G/EB7S
EB914S/EB9S/B3/EB9/EBOM
EB9B/EB920HS/EB920RS
EB9H/EB924
EB930H/EB930R

BCL1015

BCL1015

EB1214S/B1 EB12S(M)/FE2

BCH1220/EB12B/EB1220BL
EB1224

EB1230HL/EB1230H

EB1414S/BCH1420/EB14B/EB1424/EB1426H

EB1426H/EB1430H/EB1433 serie EB14

BCL1430/BCL1415

BCL1430/BCL1415

BCL1430/BCL1415

BSL1430
BSL1430

BSL1430

EB1814SL/EB1820
EB1826HL/EB1830H/EB1826H

EBM1830/EBM1815/BCL1830

EBM1830/EBM1815/BCL1830

BSL1830

BSL1830

BSL1840

EB2420

EB2430HA / EB2433X

EB24B

EB2430H

BSL2530

BSL2530

BSL3626

BSL3626

50,30 €

62,40 €

36,20 €
45,20 €
54,90 €
58,80 €

36,20 €

45,20 €
54,90 €

58,80 €
44,20 €
58,40 €

74,20 €
78,00 €

59,90 €

137,60 €

51,40 €

68,20 €

84,80 €
89,20 €

88,40 €

99,40 €

99,60 €
152,20 €

192,30 €

99,60 €
234,40 €

258,90 €

104,90 €
139,90 €

119,60 €

198,90 €

118,60 €

237,40 €

254,90 €

130,40 €

168,80 €

136,40 €

169,60 €

158,80 €

369,40 €

197,80 €

492,20 €
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=

(=] 2
©
=z 14
é 3 PO8909 2,4Ah  Li-Ion - BL144 294,10 €
"
Y
J )
| g
2 3
x e
3 3 PO8919 2,4Ah  Li-Ion - BL192 324,50 €
> $
= (<]
£
. PO8068 2,2Ah  Li-Ion - Per: 108 ALS 115,40 €
12V
& PO8613 2,0Ah  Ni-Cd MSL60+ Per: 132MDX, 132KAP, ASX132, EDS132, 119,90 €
W MAX132
o PO8616 3,0Ah  Ni-Cd MSL60+ Per: 133MDX, 133ADSE, 133KAP 196,40 €
¥ 12-13,2V
a P0O8623 2,2Ah  Li-Ion MSL50LI Per: 144KAP 139,30 €
14,4V
-3
w
3
2 e
i S RB8703 2,0Ah  Ni-Cd - 1201  Per: 1200, 1240, 1242, 1244 76,90 €
X
8 12v <
Z x
w
=l H
il °
: RB8716 3,0Ah  Ni-MH - 1401  Per: 1442,1444 109,80€
x
x
14,4V <
e )
; P161 1,5Ah  Ni-Cd L1810AC 53,40 €
° P163 2,0Ah  Ni-Cd L1810AC 094404 68,40 €
) P164 2,4Ah  Ni-Cd L1810AC 77,40 €
I~
< P166 3,0Ah  Ni-MH L1810AC 88,20 €
-
| &
w g RB183 2,0Ah  Ni-Cd L1810AC 094402 92,20 €
o
m =
E = RB186 3,0Ah  Ni-MH L1810AC 119,50 €
<
18V
P0O1026 3,0Ah  Ni-MH RCA7224MB 269,90 €

MILWAUKEE
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MAKITA

¢ ore

7,2V

7,2V

9,6V

9,6V

9,6V

9,6V

10,8V

12v

12v

12v

'

14,4V

14,4V

i-

o0

>

-
E
S
o
=2
x
x
<
3
]
=
o
a
)
=
<
<
e«
w
H
o
a
)
=
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<
e
w
=
)
4
2
=
3
=<
&«
w
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o
a
E)
=
<
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<
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4 gm

AKKU POWER AKKU POWER AKKU POWER AKKUPOWER AKKUPOWER AKKUPOWER AKKUPOWER AKKUPOWER

AKKU POWER

RB5301

P501
P503
P504
P506

P511
P513
P514
P516
P521
P523
P524
P526
P551
P553
P554
P556

P574

P576

RB5401

P531
P533
P534
P536
P541
P543
P544
P546

P595

P599

P561
P563
P564
P566
P565

P5000
P5002
P5006
P5007
P5008

RB583

RB586

P5102
P5109
P5107
P5108
P5205
P5209
P5200
P5208

RB5504

PO5504

1,5Ah

1,5Ah
2,0Ah
2,4Ah
3,0Ah

1,5Ah
2,0Ah
2,4Ah
3,0Ah
1,5Ah
2,0Ah
2,4Ah
3,0Ah
1,5Ah
2,0Ah
2,4Ah
3,0Ah

2,4Ah

3,0Ah

1,5Ah

1,5Ah
2,0Ah
2,4Ah
3,0Ah
1,5Ah
2,0Ah
2,4Ah
3,0Ah

2,0Ah

3,0Ah

1,5Ah
2,0Ah
2,4Ah
3,0Ah
2,6Ah

2,0Ah
1,5Ah
3,0Ah
4,0Ah
5,0Ah

2,0Ah

3,0Ah

1,5Ah
3,0Ah
4,0Ah
5,5Ah
2,0Ah
3,3Ah
3,0Ah
4,0Ah

2,6Ah

2,6Ah

Li-Ion

Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-MH
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-MH
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-MH
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-MH

Ni-Cd

Ni-MH

Li-Ion

Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-MH
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-MH

Ni-Cd

Ni-MH
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-MH
Li-Ion
Ni-MH
Li-Ion
Li-Ion
Li-Ion
Li-Ion

Ni-Cd

Ni-MH

Li-Ion
Li-Ion
Li-Ion
Li-Ion
Ni-MH

Ni-MH

Li-Ion

Li-Ion

Li-Ion

Li-Ion

L1830
L1830
L1830
L1830

L1830
L1830
L1830
L1830
L1830
L1830
L1830
L1830

L1830
L1830
L1830
L1830

L2830MS

L2830MS

L1830
L1830
L1830
L1830
L1830
L1830
L1830
L1830

L2830MS

L2830MS

L1830
L1830
L1830
L1830
L1830

L2830MS
L2830MS
L2830MS
L2830MS

L2830MS

L1830

L1830

L2830MS
L2830MS
L2830MS
L2830MS
L2830MS
L2830MS
L2830MS
L2830MS

DC36RA

DC36RA

BL7010

7000
7002
7002
7002 /7003

9000
9002
9002
9000/9002/9033
9100
9102
9101/9102
9101/9102
9120
9122
9122
9135

BH9020/9020A

BH9020/9020A/BH9033

BL1013

1200/1201/1202

1200/1201/1202

1200/1201/1202

1200/1201/1202
1220/1222/1233/1234/1245/PA12
1220/1222/1233/1234/1245/PA12
1220/1222/1233/1234
1220/1222/1233/1234/1245/PA12/1235

BH-1220/BH-1233

BH-1233

1420/1422/1434/1435/PA14
1420/1422/1434/1435/PA14
1420/1422/1434/1435/PA14
1420/1422/1434/1435/PA14

BH1415/BH1430/BH1433
BL1415/BL1430
BL1415/BL1430

BL1440

BL1440

1822/1834 Maktec: 1850

1833/1834/1835 Maktec: 1850

BL1815/BL1830/BL1840
BL1815/BL1830/BL1840
BL1815/BL1830/BL1840
BL1815/BL1830/BL1840

BH2420/BH2433
BH2430/BH2433
BH2433/BH2439
BH2433/BH2439

BL3626

BL3626

39,80 €

32,20 €
45,00 €
47,80 €
51,60 €

37,40 €
56,00 €
66,80 €
72,00 €
42,50 €
57,40 €
62,50 €
74,40 €
47,20 €
59,80 €
64,90 €
77,90 €

98,60 €

106,40 €

51,30 €

49,50 €
65,50 €
79,40 €
85,80 €
53,20 €
68,50 €
79,40 €
85,80 €

85,50 €

116,90 €

62,40 €
80,00 €
88,40 €
99,80 €
99,80 €

103,60 €
98,70 €
126,90 €
137,60 €
168,80 €

99,90 €

124,00 €

96,70 €
144,70 €
149,40 €
186,60 €
159,90 €
185,80 €
205,60 €
233,50 €

259,40 €

459,60 €

| batterie|

MAKITA



o
2
'_
L
>
>
<
>
2
<
>

MATO

MATO AccuLuber V14.4-S

P09201 1,5Ah  Ni-Cd L1830 EQUINOXE 117,10 €
< P09401 1,5Ah  Ni-M - IP606(H) 93,70 €
E P601 1,5Ah  Ni-Cd - 6.30069 39,80 €
° P603 2,0Ah  Ni-Cd - 6.31677 51,80 €
2 P604 2,4Ah  Ni-Cd - 6.31677 63,30 €
7,2V i‘,; P606 3,0Ah  Ni-MH - 6.31677 64,90 €
E P611 1,5Ah  Ni-Cd = 6.30070 45,80 €
° P613 2,0Ah  Ni-Cd - 6.31721 54,60 €
2 P614 2,4Ah  Ni-Cd = 6.31721 71,60 €
9,6V z P616 3,0Ah  Ni-MH - 6.31721 75,40 €
&
= RB633 2,0Ah  Ni-Cd AC30 Plus 6.31746/6.13775/6.31728 57,30 €
2
=2
E RB636 3,0Ah  Ni-MH AC30 Plus 6.31775 79,90 €
9,6V S
E P621 1,5Ah  Ni-Cd E 6.30071 52,40 €
2 P623 2,0Ah  Ni-Cd - 6.31723 66,70 €
2 P624 2,4Ah  Ni-Cd = 6.31723 87,50 €
12V E P626 3,0Ah  Ni-MH - 6.31723 92,50 €
-4
g RB643 2,0Ah  Ni-Cd AC30 Plus 6.31729 69,70 €
2
=
- ; RB646 3,0Ah  Ni-MH AC30 Plus 6.31776 104,80 €
E RB653 2,0Ah  Ni-Cd AC30 Plus 6.25473/6.25474 84,50 €
<)
o a RB654 2,5Ah  Ni-Cd AC30 Plus 6.25473/6.25474 93,50 €
=)
0 X
< 12V fl RB679 3,0Ah  Li-Ion AC30 Plus 6.25486 88,90 €
11} & _
z = RB663 2,0Ah Ni-Cd AC30 Plus 6.25475 98,70 €
g
=
§ RB689 3,5Ah Li-Ion AC30 Plus 6.25482 117,80 €
14,4V <
&
H
‘ = RB6017 2,6Ah  Li-Ion ASC30 6.25456 97,20 €
H]
PO6011 1,5Ah  Li-Ton ASC30 6.25467 169,60 €
14,4V
-4
w
3
= RB6033 2,0Ah  Ni-Cd - 6.31749 109,20 €
s
15,6V <
g RB699 3,5Ah  Li-Ion 8 6.25484 149,80 €
2
>
= RB6044 3,0Ah  Ni-MH - 6.31739/6.25478/6.25477/6.25478/6.2547800 108,80 €
e
18V PO6044 2,4Ah Ni-Cd - 6.31740 99,80 €
b RB6026 3,0Ah  Li-Ion ASC30 6.25455/6.2545/6.25459 121,20 €
2
g P06028 4,0Ah  Li-Ion ASC30 6.25527/6.25455/6.2545/6.25459 234,80 €
£
-4
w
3
; RB680 3,5Ah  Li-Ion - 6.25488/6.25489 188,20 €
x
25,2V s

| batterie|



-4
w
5
a P8816 3,0Ah Ni-Cd = FLG250 (Vendute in coppia) 64,90 €
=
X
X
<
-1
w
2
a P8826 3,0Ah  Ni-MH - FL10OHA (Vendute in coppia) 62,40 €
=
x
x
<
[a) &
z - ™, E
< | j a RB8831 1,5Ah  Ni-MH - FL50 69,80 €
=
=l g
= 3,6V <
L po
w
z - =
) (=]
; RB8841 1,5Ah  Ni-MH - AFL30 79,20 €
g
4,8V g <
3
[T}
g
- P8856 3,0Ah  Ni-MH - FL250VA 68,70 €
=
S
4,8V =
& P151 1,5Ah  Ni-Cd L1810AC B9.6 Sistema PBS 3000 46,20 €
g P153 2,0Ah  Ni-Cd L1810AC BXS9.6, BX9.6 Sistema PBS 3000 58,80 €
a
2 P154 2,4Ah  Ni-Cd L1810AC BXL9.6 Sistema PBS 3000 79,20 €
= P156 3,0Ah  Ni-MH L1810AC MX9.6 Sistema PBS 3000 85,10 €
& P161 1,5Ah  Ni-Cd L1810AC B12, BF12 Sistema PBS 3000 53,40 €
g P163 2,0Ah  Ni-Cd L1810AC BXS12, BX12 Sistema PBS 3000 68,40 €
a
2 P164 2,4Ah  Ni-Cd L1810AC BXL12 Sistema PBS 3000 77,40 €
12 = P166 3,0Ah  Ni-MH L1810AC MXL12, MXM12, MX12 Sistema PBS 3000 88,20 €
[+
=
g RB1052 1,75Ah  Li-Ion c12C C12B, M12B 56,30 €
m %
TT] 2
X S f
= PO1053 2,0Ah Li-Ion C12C M12B2 99,80 €
3 12v B
; § RB1056 3,0Ah  Li-Ion c12c C12BX, M12BX 59,90 €
£
.|
= :
s PO1058 4,0Ah  Li-Ion c12c M12B4 147,70 €
12v ]
g RB1076 3,0Ah  Li-Ion M1218C M18B2/M18B3 126,20 €
g RB1083 2,0Ah  Li-Ion M1218C V18 (modello vecchio) 92,50 €
P0O1073 2,0Ah  Li-Ion M1218C M18B2 179,60 €
18V P0O1078 4,0Ah  Li-Ion M1218C C18BX 199,80 €
w
- w
3
‘;t P0O1026 3,0Ah  Ni-MH RCA7224MB MXL24/BXL24 Sistema PBS 3000 269,90 €
-
-
24V =
= P1096 3,0Ah  Li-Ion M28C V28, M28, M28BX 188,90 €
=
2 P1097 4,0Ah  Li-Ion M28C V28, M28, M28BX 219,90 €
=
5 P1098 5,0Ah  Li-Ion M28C V28, M28, M28BX 236,80 €
E PO1099 5,0Ah  Li-Ion M28C V28, M28, M28BX 278,80 €

| batterie|
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L
@)
o
—
n
<
a
1
O
=
=2
O
n
<
=
<
a

o= P731 1,5Ah  Ni-Cd LGPA4830 EY9021B 28,70 €
H P733 2,0Ah  Ni-Cd LGPA4830 EY9021B 33,80 €
a
2 P734 2,4Ah  Ni-Cd LGPA4830 EY9021B 40,10 €
x
< P736 3,0Ah  Ni-MH LGPA4830 EY9021B 43,10 €
« P711 1,5Ah  Ni-Cd LGPA4830 EY9025B 34,50 €
w
2 P713 2,0Ah  Ni-Cd LGPA4830 EY9025B 41,20 €
a.
2 P714 2,4Ah  Ni-Cd LGPA4830 EY9025B 50,40 €
x
< P716 3,0Ah  Ni-MH LGPA4830 EY9025B 52,50 €
§ RB781 1,1Ah  Li-Ion EYOL10B EY9L10B 49,80 €
g PO700 1,5Ah Li-Ion EYOL10B EY9L10B 75,20 €
3,6V <
(-
w
; RB741 1,5Ah Ni-Cd LGPA1810 EY9166B 59,20 €
=
E RB743 2,0Ah  Ni-Cd LGPA1810 EY9166B 62,20 €
7.2V 2 PO747 2,8Ah  Ni-Cd LGPA1810 EY9168B 135,80 €
-4
s
b e RB773 2,0Ah  Ni-Cd LGPA1810 EY9086B 67,90 €
=
x
3 9,6V z
Z = P721 1,5Ah  Ni-Cd LGPA1810 EY9006B 53,20 €
(@] H P723 2,0Ah  Ni-Cd LGPA1810 EY9106B 70,70 €
a
2 2 P724 2,4Ah  Ni-Cd LGPA1810 EY9106B 89,00 €
x
Z 12V < P726 3,0Ah  Ni-MH LGPA1810 EY9200B 90,50 €
< g
o S RB770 3,0Ah  Li-Ton EY0L82B EYOL41B 93,20 €
g P0O772 4,2Ah  Li-Ion EYOL82B EYOL45B 249,60 €
(-4
g RB753 2,0Ah  Ni-Cd LGPA1810 EY9136B 93,30 €
e
-
156V ; RB756 3,0Ah  Ni-MH LGPA1810 EY9230B 123,40 €
g
£ RB780 3,0Ah  Li-Ion EYOL828B EY9L61B 149,20 €
g PO782 4,2Ah  Li-Ion EYOL82B EY9L62B 334,10 €
(-
g RB763 2,0Ah  Ni-Cd - EY9117B 124,90 €
e
2
o = RB766 3,0Ah  Ni-MH - EY9210B 184,80 €
g
g RB790 3,0Ah Li-Ion EYOL82B EY9LS0B 179,60 €
g PO790 3,1Ah  Li-Ion EY0L82B EYOLS1B 389,80 €
-4
w
H
a RB8503 2,0Ah  Ni-Cd - Impulse IM200 59,50 €
2
. x
6V <
w - =
(a) o
w
@) 3
| a RB8513 2,0Ah  Ni-Cd - Impulse IM300/IM325 59,50 €
-
)] g
< 6V =
o
3
% PO8523 2,0Ah  Ni-MH - Impulse IM90i, PPN50i 129,70 €
[

| batterie|



AKKU POWER

[a) P10106 3,0Ah  Li-Ion - 43323, 43328, 28218, 31018, 32743 168,70 €
T
e % RB1014 2,5Ah  Ni-Cd BL1218 AC471811 , 25403 119,80 €
.4 PO1014 1,5Ah  Li-Ion BL1218 AC471811, 25403 280,60 €
PO1018 4,0Ah  Li-Ion BL1218 AC840083 , AC46182 299,80 €
o
w
g
; RB8063 2,0Ah  Ni-Cd - B-967T, B-968T 99,60 €
X
™
<
g
£ RB8003 2,0Ah  Ni-Cd - BPP-1217 69,80 €
m
g P0O8002 1,7Ah  Ni-Cd - BPP-1217 78,20 €
12V 9
g
g RB8032 1,75Ah  Li-Ion - BPP-1217 59,90 €
g PO8031 1,2ah  Li-Ton - BPP-1217 76,80 €
>
[
— g
8 £ RB8013 2,0Ah  Ni-Cd BCL1418 BPP-1420 73,90 €
=
>= @
o g PO8012 1,7Ah  Ni-Cd BCL1418 BPP-1417 94,90 €
|
11]
g 9 PO8041 1,4Ah  Li-Ion BCL1418 BPL-1414 134,70 €
i
g
S RB8056 3,0Ah  Li-Ion BCL1418 BPL1820 - Sistema one+ 113,90 €
=
@
g PO8058 4,0Ah Li-Ion BCL1418 BPL1840 - Sistema one+ 259,80 €
18V x
m g
=} £ RB8023 2,0Ah  Ni-Cd BC1800 BPP1817 BPP1817M, BPP1813, BPP1820, B1820T, P100 92,60 €
Mﬁ. , =
w P0O8022 1,7Ah  Ni-Cd BC1800 BPP1817 BPP1817M, BPP1813, BPP1820, B1820T, P100 109,80 €
18V x

| batterie|
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SPIT

SPIT

9,6V

10,8V

12v

o=@

12-13,2V

14,4V é

14,4V

L K g

AKKUPOWER AKKU POWER AKKU powerR IS BEENEEEE AKKU POWER [EXXXSTH AxkupoweR

14,4V
i

18V

18V |

24V E

24V .

28V j

T AKKU POWER  AKKU POWER

AKKU POWER

AKKU POWER AKKU POWER AKKU POWER

RB8503

RB8513

P0O8523

P261
P263
P264
P266

RB2131

P0O2133

P271
P273
P274
P276

PO8613

P08623

P2101
P2103
P2104

P2106

P2201

P2206

P2207

P2208

RB2123

RB2126

P2211
P2216
P2217
P2218

P231

P233

P282

P283

P0O8546

2,0Ah

2,0Ah

1,5Ah

1,5Ah
2,0Ah
2,4Ah
3,0Ah

1,5Ah

1,5Ah

1,5Ah

2,0Ah

2,4Ah
3,0Ah

2,0Ah

2,2Ah

1,5Ah
2,0Ah
2,4Ah
3,0Ah

1,5Ah
3,0Ah
4,0Ah
5,0Ah

2,0Ah

3,0Ah
1,5Ah
3,0Ah

4,0Ah
5,0Ah

1,5Ah

2,0Ah

2,0Ah

3,0Ah

3,0Ah

Ni-Cd

Ni-Cd

Ni-MH

Ni-Cd

Ni-Cd

Ni-Cd

Ni-MH

Li-Ion

Li-Ion

Ni-Cd

Ni-Cd

Ni-Cd
Ni-MH

Ni-Cd

Li-Ion

Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-MH

Li-Ion

Li-Ion

Li-Ion

Li-Ion

Ni-Cd

Ni-MH

Li-Ion

Li-Ion

Li-Ion

Li-Ion

Ni-Cd

Ni-Cd

Ni-Cd

Ni-MH

Ni-MH

L2415C
L2415C
L2415C
L2415C

L2415C
L2415C
L2415C
L2415C

MSL60+

MSL50LI

L2415C
L2415C
L2415C
L2415C

L1830BL

L1830BL

L1830BL

L1830BL

L2430BS

L2430BS

L1830BL

L1830BL
L1830BL

L1830BL

L2415C

L2415C

321300 Per: Pulsa 1000

404717, 404400, 900420 Per:
IM65, IM200-F18

IM250, IM350, IMS50,

013227 Per: IM90i,PPN50i

010148, SDI 9,6V Per: SDI 96

054198, SDI 10,8V Per: SDI 108, SDI 105, SDI 115
054198, SDI 10,8V Per: SDI 108, SDI 105, SDI 115
010149, SDI 12V Per: SDI 120

010150, HDI 12V Per: HDI 220, SDI 220, IDI 24z
054104 Per: 216 HDI, SB 120

Per: 217 Lithium

010151, HDI 14,4V Per:
2 607 335 678/558/431/432

HDI 244, IDI 244

054282 Per: HDI 245 / 246, IDI 245 / 246, SDI 145 / 146
054344 Per: HDI 245 / 246, IDI 245 / 246,SDI 145 / 146

Prodotto esclusivo Akku-Power

054201 Per: IWI 280

054345,054284 Per: HDI 286, IWI 285, ISI 285, SDI 186

Prodotto esclusivo Akku-Power

Per: 324, 324VE

Per: 327, 327 SDS+

Per: 327, 327 SDS+

054106 Per: 328 SDS+

59,50 €

59,50 €

129,70 €

44,80 €
57,40 €
62,50 €
75,50 €

49,80 €

89,70 €

56,20 €
68,50 €
76,40 €

82,80 €

119,90 €

139,30 €

58,80 €
76,40 €
84,80 €

96,20 €

89,90 €
119,90 €

129,80 €
158,70 €

99,80 €

137,50 €

98,80 €
138,90 €
169,80 €
178,80 €

83,60 €

116,00 €

139,50 €

179,60 €

Su richiesta
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R
Q“(j
¥
-] RB481 1,5Ah  Li-Ion ) 50,30 €
(I._) 36V PO481 1,5Ah  Li-Ion ) 9B12070R-EU 62,40 €
- o
= g P501 1,5Ah  Ni-Cd 11830 32,20 €
8 i ° P503 2,0Ah  Ni-Cd L1830 1-77-203 Per: RL250GR, RL350 45,00 €
) E 2 P504 2,4Ah  Ni-Cd 11830 47,80 €
3 >
S5 72V < P506 3,0Ah  Ni-MH 11830 51,60 €
(1]
- E P411 1,5Ah  Ni-Cd 11830 9B12072R-EU 36,20 €
E ° P413 2,0Ah  Ni-Cd L1830 45,20 €
- 2 P414 2,4Ah  Ni-Cd 11830 54,90 €
(7)) 7,2V f P416 3,0Ah  Ni-MH L1830 58,80 €
& = P1096 3,0h  Li-Ion M28C TRUMPF 28V 188,90 €
S
= 2 P1097 4,0Ah  Li-Ion M28C V28, M28, M28BX 219,90 €
=2
a g P1098 5,0Ah  Li-Ion M28C V28, M28, M28BX 236,80 €
= 28V E PO1099 5,0Ah  Li-Ion M28C V28, M28, M28BX 278,80 €
& P561 1,5Ah  Ni-Cd L1830 Per: Viper P20, P20+ 62,40 €
2 P563 2,0Ah  Ni-Cd L1830 Per: Viper P20, P20+ 80,00 €
; P564 2,4Ah  Ni-Cd L1830 Per: Viper P20, P20+ 88,40 €
< P566 3,0Ah  Ni-MH L1830 Per: Viper P20, P20+ 99,80 €
14,4V < P565 3,0Ah  Li-Ion L1830 Per: Viper P20, P20+ 99,80 €
X &
%]
é E PO8809 2,4Ah  Li-Ion C140UB 253244 Per: Viper M20+, P22+ 264,90 €
-l
S 144V a
&
= RB583 2,0Ah  Ni-Cd L1830 Per: Viper P21, P21+ 99,90 €
°
o
=)
§ RB586 3,0Ah Ni-MH L1830 Per: Viper P21, P21+ 124,00 €
<

18V

| batterie|
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2,4V

7,2V

7.2V

7,2V

o

7.2V

9,6V

9,6V

WURTH MASTER

9,6V

9,6V

9,6V

ol ol

9,6V

12v

12v

12v

12V

AKKU POWER

3
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=
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<
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=
=
o
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w
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a
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w
=
o
o
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x
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<
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[
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°
o
2
<
X
<
x
w
H
°
a
E)
x
X
<
[
w
3
°
a
)
=
x
<
[
]
3
°
-8
)
<
X
<
©
w
H
°
o
E)
>
X
<
=
w
H
[=]
o
=2
x
x
<
-
w
=
=
a
=2
x
x
<<
=
w
H
o
-9
=2
x
x
<
=
w
3
°
-9
E)
=
=
<

P731
P733
P734
P736

P0O9401

P291S
P293S
P294s
P296S
P501
P503
P504
P506

RB293

RB296

P401
P403
P404
P406

RB8063

P511
P513
P514
P516
P241
P243
P244
P246

RB343

RB346

P421
P423
P424
P426

P551
P553
P554
P556

P901
P903
P904
P906
P900

P251
P253
P254
P256
P271
P273
P274
P276
P301
P303

P304
P306

1,5Ah
2,0Ah
2,4Ah
3,0Ah

1,5Ah

1,5Ah
2,0Ah
2,4Ah
3,0Ah
1,5Ah
2,0Ah
2,4Ah
3,0Ah

2,0Ah

3,0Ah

1,5Ah
2,0Ah
2,4Ah
3,0Ah

2,0Ah

1,5Ah
2,0Ah
2,4Ah
3,0Ah
1,5Ah
2,0Ah
2,4Ah
3,0Ah

2,0Ah

3,0Ah

1,5Ah
2,0Ah
2,4Ah
3,0Ah

1,5Ah
2,0Ah
2,4Ah
3,0Ah

1,5Ah
2,0Ah
2,4Ah
3,0Ah
1,5Ah

1,5Ah
2,0Ah
2,4Ah
3,0Ah
1,5Ah
2,0Ah
2,4Ah
3,0Ah
1,5Ah
2,0Ah
2,4Ah
3,0Ah

Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-MH

Ni-MH

Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-MH
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-MH

Ni-Cd

Ni-MH

Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-MH

Ni-Cd

Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-MH
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-MH

Ni-Cd

Ni-MH

Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-MH
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-MH
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-MH
Li-Ion
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-MH
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-MH
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-Cd
Ni-MH

LGPA4830
LGPA4830
LGPA4830
LGPA4830

L1830
L1830
L1830
L1830
L1830
L1830
L1830
L1830

L2415C

L2415C

L1830
L1830
L1830
L1830
L2415C
L2415C
L2415C
L2415C

DE9135

DE9135

L1830
L1830
L1830
L1830

L1830
L1830
L1830
L1830
L1830 G
L1830 G
L1830 G

L1830 G
L1830 G

L1830
L1830
L1830
L1830
L2415C
L2415C
L2415C
L2415C
LGDE1825
LGDE1825

LGDE1825
LGDE1825

0702300324, 0702611
0702300324, 0702611

0702300324, 0702611
0702300324, 0702611

0864903

0702300572
0702300572

0702300572
0702300572

0702300272
0702300272
0702300272

0702300272

0702300472

0702300172

069611406
069611406

069611406
069611406

0700950214, 07095220

0702300296
0702300296
0702300296
0702300296
0702300496 ,0702300596, 0702300796
0702300496 , 0702300596, 0702300796
0702300496 , 0702300596, 0702300796
0702300496 ,0702300596, 0702300796

0700900220

0700900220

070633001
070633001

070633001
070633001

0700960220
0700960220
0700960220
0700960220
070291510
070291510
070291510

070291510
070291510

0702300412, 0702300512, 0702300712
0702300412, 0702300512, 0702300712
0702300412, 0702300512, 0702300712
0702300412, 0702300512, 0702300712

0700910324
0700910324
0700910324
0700910324
0700900320, 0700905330
0700900320 , 0700905330
0700900320, 0700905330
0700900320, 0700905330

28,70 €
33,80 €
40,10 €
43,10 €

93,70 €

32,20 €
46,50 €

55,50 €
60,40 €

32,20 €
45,00 €
47,80 €
51,60 €

54,00 €

69,80 €

36,20 €
45,20 €
54,90 €
58,80 €

99,60 €

37,40 €
56,00 €
66,80 €
72,00 €
44,80 €
57,40 €
62,50 €
75,50 €

59,60 €

76,20 €

44,20 €
58,40 €

74,20 €
78,00 €

47,20 €
59,80 €
64,90 €
77,90 €

58,10 €
75,50 €
100,20 €
107,50 €
79,50 €

51,40 €
67,50 €
76,40 €
82,80 €
56,20 €
68,50 €
76,40 €
82,80 €

56,20 €
68,50 €

76,40 €
84,80 €
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o P431 1,5Ah Ni-Cd L1830 0706330012 51,40 €
w
g P433 2,0Ah  Ni-Cd L1830 0706330012 68,20 €
(-9
2 P434 2,4Ah Ni-Cd L1830 0706330012 84,80 €
12V = P436 3,0Ah  Ni-MH L1830 0706330012 89,20 €
& P541 1,5Ah  Ni-Cd L1830 0700960320 53,20 €
E P543 2,0Ah  Ni-Cd L1830 0700960320 68,50 €
[-%
2 P544 2,4Ah  Ni-Cd L1830 0700960320 79,40 €
12V = P546 3,0Ah  Ni-MH L1830 0700960320 85,80 €
= RB143 2,0Ah  Ni-Cd BL1218 0700980320 , 0700980325 , 0700956330 72,60 €
' PO141 1,5Ah  Ni-Cd BL1218 0700980320 , 0700980325 , 0700956330 82,50 €
12V PO143 2,0Ah  Ni-Cd BL1218 0700980320 , 0700980325 , 0700956330 113,70 €
& P2101 1,5Ah  Ni-Cd L2415C 0700910424 58,80 €
% P2103 2,0Ah  Ni-Cd 12415C 0700910424 76,40 €
; P2104 2,4Ah Ni-Cd L2415C 0700910424 84,80 €
§ P2106 3,0Ah Ni-MH L2415C 0700910424 96,20 €
14,4V < P2100 2,6Ah  Li-Ion - 93,10 €
] RB193 1,9Ah  Ni-Cd BL1218 93,10 €
PO191 1,9Ah  Ni-Cd BL1218 107,70 €
PO1000 1,5Ah  Li-Ion BL1218 0700956430 159,70 €
PO1006 3,0Ah  Li-Ion BL1218 0700956430 249,80 €
E P2201 1,5Ah  Li-Ion L1830BL 0700916430 , 0700916431 , 0700916732 89,90 €
E P2203 2,0Ah  Li-Ton L1830BL 0700916430 , 0700916431 , 0700916732 107,80 €
a P2206 3,0Ah  Li-Ion L1830BL 0700916430 , 0700916431 , 0700916732 119,90 €
3 P2207 4,0Ah  Li-Ion L1830BL 0700916430 , 0700916431 , 0700916732 129,80 €
14,4V E P2208 5,0Ah Li-Ion L1830BL 0700916430, 0700916431 , 0700916732 158,70 €
-2 =
“I_J = RB323 2,0Ah  Ni-Cd LGDE1825 0700900420 78,00 €
[=]
-9
()} >
< £ RB326 3,0Ah  Ni-MH LGDE1825 0700905430 96,00 €
s 14,4V <
o
T " P910 1,5Ah  Li-Ion L1830 G 070091513 109,50 €
= 2 P916 2,6Ah  Li-Ion L1830 G 070091526 178,80 €
=2
ﬁ § P917 4,0Ah Li-Ion L1830 G 070091526 188,90 €
= 14,4V <
; & P311 1,5Ah  Ni-Cd LGDE1825 0700900520 62,50 €
H P313 2,0Ah Ni-Cd LGDE1825 0700900520 85,50 €
-4 P314 2,4Ah  Ni-Cd LGDE1825 0700900520 93,50 €
2 P316 3,0Ah  Ni-MH LGDE1825 0700905530 112,80 €
18V = P310 1,5Ah  Li-Ion - 124,40 €
= RB1014 2,5Ah  Ni-Cd BL1218 0700980525 119,80 €
PO1014 1,5Ah  Li-Ion BL1218 0700956530 280,60 €
PO1018 4,0Ah  Li-Ion BL1218 0700956530 299,80 €
o P2211 1,5Ah  Li-Ion L1830BL 0700916533 98,80 €
w
= P2213 2,0Ah  Li-Ion L1830BL 0700916533 131,20 €
)
; P2216 3,0Ah  Li-Ion L1830BL 0700916531, 0700916532 138,90 €
§ P2217 4,0Ah  Li-Ion L1830BL 0700916532 169,80 €
= P2218 5,0Ah  Li-Ion L1830BL 0700916532 178,80 €
o .
W P231 1,5Ah  Ni-Cd - 07021141 83,60 €
2
2
= P233 2,0Ah  Ni-Cd - 07021141 116,00 €
(-5
E P282 2,0Ah Ni-Cd L2415C 0702300824 139,50 €
2
2
= P283 3,0Ah  Ni-MH L2415C 0702300924 179,60 €
= P1096 3,0Ah  Li-Ion M28C 0700956730, 0700957730 188,90 €
=
2 P1097 4,0Ah  Li-Ion M28C 219,90 € o
=2
E P1098 5,0Ah  Li-Ion M28C 236,80 € E
B8 PO1099 5,0Ah  Li-Ion M28C 0700956730 , 0700957730 278,80 € 2
[~ =
E RB2144 2,6Ah  Li-Ion - 0700997820 198,80 € ==
° =
-9
=) R}
= RB2146 4,0Ah  Li-Ion - 0700997820 209,80 € =
<
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AkKy Power GmbH®

Akku Power GmbH, azienda con base a Schorndorf in Germania, fondata nel 1991. La gamma dei prodotti si
& costantemente espansa, grazie ai pareri dei clienti, soddisfacendo le loro richieste e continuando a cercare
soluzioni innovative, permettendo di migliorare le singole componenti e rendendole attualmente disponibili per
ogni area di utilizzo. Grazie a questa politica aziendale, Akku Power GmbH €& cresciuta come un produttore
leader a livello europeo riconosciuto sia da specialisti e fornitori di batterie e caricabatterie.

Dal 1991 ha lavorato con successo allo sviluppo e produzione di accumulatori con tecnologia Ni-Cd, Ni-MH,
Li-lon, caricabatterie e altri sistemi per applicazioni tecniche ad uso professionale, potendo cosi vantare oggi
una gamma completa di soluzioni ad alto livello tecnologico, grazie anche alla collaborazione con produttori
di celle riconosciuti a livello mondiale, garanzia di prodotti di alta qualita e ottima fattura. Questo garantisce
all'utilizzatore un prodotto dalla massima robustezza e produttivita. Ogni batteria Akku Power offre 12 mesi di
garanzia dall’acquisto.

Scheda elettronica
La scheda elettronica &€ composta da un sistema intelligen-
te di protezione automatica UCP brevettata.

-Sistema di sicurezza anti-sovraccarico

Questo sistema controlla la tensione contro il possibile so-
vraccarico di ciascuna cella. Ogni singola cella avverte
quando ha raggiunto il livello massimo di carica.

-Sistema di sicurezza di scarica completa
Questo sistema garantisce la piena durata della batteria.
Controlla la tensione di scarica completa

-Sistema di sicurezza della congestione

A seguito di uno sforzo troppo elevato, il sistema di sicurez-
za di sovraccarico entra in funzione. Per la protezione della
cella Li-lon, immediatamente viene interrotta I'alimentazione
di energia. Con la semplice accensione dell'interruttore la
macchina € immediatamente pronta per I'uso. Il sistema di
sicurezza Akku Power UCP fornisce ogni volta una prote-
zione ottimale.

- Sistema di corto circuito

Quando si crea un corto circuito I'UCP interrompere il circu-
ito. Se & presente un corto circuito continuo e questo ciclo
si ripete tre volte la UCP interrompere il ciclo e sblocca il
rilevamento della carica.

Involucro antiurto

La Akku Power utilizza solo materiali di alta qualita e resi-
stente agli urti, che permettono di mantenere la loro forma e
di essere altamente resistente agli urti. L'involucro di batte-
rie Ni-MH ha una scanalatura di ventilazione, che fungono
da camino e migliorare la dispersione del calore.

Pacchi batterie ricaricabili
| pacchi batteria Akku Power vengono forniti esclusivamen-
te con celle di alta qualita.

Elementi di contatto Garanzia Akku Power

Gli elementi di contatto Akku Power sono realizzati in Ultra-  Tutti i prodotti Akku Power sono dotate di 12

mid, resistenti al calore fino a 300 ° C, per evitare fusione 0 mesi garanzia dalla data di acquisto.

cortocircuiti. La garanzia esclude danni causati da uso im-
proprio.




DE9135

3,0A

7,2V - 18V / Ni-Cd + Ni-MH + Li-Ion

188,30 €

ﬁ L1830 3,0A 7,2V-18V / Ni-Cd+Ni-MH+AP-Li-Ion 98,80 €
[ g L1830DC (12 V) 3,0A 7,2V - 18V / Ni-Cd + Ni-MH 98,80 €
2 ; L2430 1,8 - 3,0A 2,4V-24V / Ni-Cd+Ni-MH+AP-Li-Ion 118,80 €
= § Caricabatteria standard con innesto NON A SLITTA per Bosch, Makita, Hitachi, Gesipa, Delvo.
< Con adattore si possono anche caricare batterie : Atlas Copco, Milwaukee, AEG, Dewalt, Metabo, Fein
-4
=
S LGPA4830 3,0A 2,4V - 4,8V / Ni-Cd + Ni-MH 98,80 €
2
§ Caricabatteria AKKU POWER per batterie AEG tipo standard da 2,4V .
&
o E L1830 3,0Ah 7,2V - 18V / Ni-Cd + Ni-MH 98,80 €
o
O 2 : : . )
o E Caricabatteria AKKU-POWER per batterie AEG con innesto ovale.
O BL1218 4,1A 12V - 18V / Ni-Cd + Ni-MH + Li-Ion 128,50 €
()]
5 Caricabatteria originale AEG per batterie AEG con innesto a slitta sistema GBS
= .
< LL1230 3,0A 12V / Li-Ion 124,80 €
~N
(C) Caricabatteria originale AEG per batterie tipo AEG Li-Ion non a slitta (sistema I1Q).
. g
< H L1810AC 3,0A 12V - 18V / Ni-Cd + Ni-MH 124,80 €
S
X Caricabatteria AKKU-POWER per batterie AEG e Atlas Copco, gamma da 7,2V a 14,4V - sistema PBS3000
u
= RCA7224MB 1,8A 7,2 - 24V / Ni-Cd + Ni-MH 148,20 €
<
=
g Caricabatteria originale Milwaukee per batterie AEG, Atlas Copco e Milwaukee - sistema PBS3000.
L1830 3,0A 7,2V - 18V / Ni-Cd + Ni-MH 98,80 €
L1830DC (12 V) 3,0A 7,2V - 18V / Ni-Cd + Ni-MH 98,80 €
Caricabatteria AKKU-POWER per batterie Berner con innesto "Bosch" a sezione ovale.
LGDE1825 2,6A 12V - 18V / Ni-Cd + Ni-MH 98,80 €
Caricabatteria AKKU-POWER per batterie Berner con innesto "Dewalt" Ni-Cd e Ni-MH.
L2415C 1,5Ah 7,2V - 24V / Ni-Cd + Ni-MH 98,80 €
Caricabatteria AKKU-POWER per batterie Berner con innesto "Bosch" a sezione semi-ovale.
(= 4
g MSL60+ 3,0A 12V - 13,2V / Ni-Cd + Ni-MH 195,20 €
-4
[17] Caricabatteria originale Kress per batterie Berner con innesto "Kress" a sezione ovale da 13,2 V.
(2]
—
T

AKKU POWER m m _ AKKU POWER AKKU POWER AKKU POWER

Caricabatteria originale De Walt

UC18YFSL

per batterie Ber

3,5A

ner con innesto "Dewalt" Ni-Cd, Ni-MH e Li-Ion.

18V / Li-Ion

Caricabatterie originale Hitachi per batterie Berner con innesto "Hitachi " a slitta, Li-Ion.

L2430BS

3,0Ah

9,6V - 24V / Ni-Cd + Ni-MH

Caricabatterie AKKU-POWER per batterie tipo Berner con innesto "Bosch " semi-ovale.

124,80 €

118,80 €

| caricabatterie|
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Caricabatteria originale Dewalt per batterie a slitta da 28V e 36V Li-Ion

VP130 0,8A 3,6V / Ni-Cd 49,80 €

(- 4

- Caricabatteria originale Black & Decker, doppio innesto, per batterie Black & Decker 3,6V (VP100, VP105 e VP110).

4

O

w &

() E BD1815C 1,5A 7.2V - 18V / Ni-Cd + Ni-MH 98,80 €

“ 2

$

5 < Caricabatteria AKKU-POWER per batterie tipo Black & Decker, con innesto non a slitta da 12V, 14,4V e 18 V.

EI BD24 0,8A 9,6V - 24V / Ni-Cd 98,80 €
Caricabatteria originale Black & Decker per batterie tipo "Black & Decker" con innesto a slitta e munite di termistori metallic
tipoc A12, A14 e A18. Questo prodotto non & adatto per batterie senza termistori A12E, A14E et A18E

-3

g

2 L2415C 1,5Ah 7,2V - 24V / Ni-Cd + NiMH 98,80 €
2 (x2607335082,215, 216)

x

< Caricabatterie per batterie tipo Bosch standard con innesto semi-ovale.

[

w

g L2430BS 3,0Ah 9,6V - 24V / Ni-Cd + Ni-MH 118,80 €
-4

2

E Caricabatterie AKKU-POWER per batterie tipo Bosch standard con innesto semi-ovale.

- & ) )

o g L1830 3,0A 7,2V - 18V / Ni-Cd + Ni-MH 98,80 €

8 4 L1830DC (12 V) 3,0A 7,2V - 18V / Ni-Cd + Ni-MH 98,80 €

2
4
o E Caricabatterie AKKU-POWER per batterie tipo Bosch standard con innesto ovale.
I
0 AL2204CV 0,4A 14,4V - 18V / Li-Ion 87,60 €
0
0 . o . . . .
aricabatteria originale Bosch per batterie Bosch tipo Li-Ion, con innesto a slitta
C batt le Bosch batt: Bosch tipo Li-I t litt

&
E L1830BL 3,0A 14,4V - 18V / Li-Ion 118,80 €
a
g
ﬁ Caricabatterie AKKU-POWER per batterie tipo Bosch litio ione 2607336092 e 2607336078 a slitta
[
w
H LGDE1825 2,6A 12V - 18V / Ni-Cd + Ni-MH 98,80 €
a
g
§ Caricabatteria AKKU POWER per batterie Dewalt al NiCd e NiMH standard ( non a slitta) per Dewalt

DE9135 3,0A 7,2V - 18V / Ni-Cd + Ni-MH + Li-Ion 188,30 €

Caricabatteria originale Dewalt per batterie al NiCd, NiMH e litio ione standard (non a slitta)

=

EI DCB105 4,0A 10,8V - 18V / Li-Ion 170,90 €

E Caricabatteria originale Dewalt per batterie al litio ione a slitta (gamma Li-Ion XR)

a

DE0246 3,0A 24V / Ni-Cd + Ni-MH 275,20 €
Caricabatteria originale Dewalt per batterie a slitta al NiCd e NiMH da 24 V
a DE9000 3,0A 36V / Li-Ion 242,20 €

| caricabatterie|



Caricabatteria originale Hilti per batterie al litio

C 7/36-ACs

8,6A

ione a slitta, alimentato da 230V

7,2V - 36V / Ni-Cd + Ni-MH

Su richiesta

Q
E M28C 3,5A 28V / Li-Ton 154,80 €
o
Ll
E Caricabatterie originale Milwaukee per batterie Enerpac 28V Li-Ion.
= &
o E L1830 3,0A 7,2V - 18V / Ni-Cd + Ni-MH 98,80 €
o a
2
E ; Caricabatterie AKKU POWER per batterie Facom 7,2V Ni-Cd e Ni-MH.
i
2 g L1810FE 3,0A 7,2V - 18V / Ni-Cd + Ni-MH 124,80 €
E 4
2
— E Caricabatterie AKKU POWER per batterie Fein 9V Ni-Cd e Ni-MH.
- ECU45 3,0A 9,6V - 14,4V / Ni-Cd + Ni-MH 339,90 €
o
o . N . . .
= Caricabatterie originale Festool per batterie con innesto a clip Ni-Cd e Ni-MH.
(7]
w
TRC3 3,0A 12V - 18V / Ni-Cd + Ni-MH + Li-Ion Su richiesta
Caricabatterie originale Festool per batterie con innesto a slitta Ni-Cd, Ni-MH e Li-Ion.
&
2 L1810AC 3,0A 7,2V - 18V / Ni-Cd + Ni-MH 124,80 €
a
2
5 Caricabatterie AKKU POWER per batterie Fromm Ni-Cd e Ni-MH.
s ]
s § M1218C 3,0A 12V - 18V / Li-Ion 124,80 €
<
o 2
E g Caricabatterie originale Milwaukee per batterie Fromm da 14,4V e 18V Li-Ion.
: i
! § M28C 3,5A 28V / Li-Ion 154,80 €
<
2
= Caricabatterie originale Milwaukee per batterie Fromm 28V Li-Ion.
< &
o g L1830G 3,0A 7,2V - 18V / Ni-Cd + Ni-MH + Li-Ion 118,80 €
- -4
&9 2
(C) ft Caricabatterie AKKU POWER per batterie Gesipa Ni-Cd e Ni-MH.
&
E L1830HL 3,0A 7,2V - 18V / Ni-Cd + Ni-MH 118,80 €
a
g Caricabatteria AKKU POWER per batterie Hilti al NiCd e NiMH con innesto standard (non a slitta).
<
] -
I: : ca/36 1,6A 14,4V - 36V / Li-Ton 198,60 €
— -
T I
-
-l
I

Caricabatteria originale Hilti per batterie al NiCd e NiMH

| caricabatterie|
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Caricabatterie originale Milwaukee per batterie Mafell con innesto a slitta, da 18V e 24V.

[
w
2 L1830 3,0A 7,2V - 18V / Ni-Cd + Ni-MH 98,80 €
a
2
E Caricabatterie AKKU POWER per batterieitachi Hitachi Ni-Cd e Ni-MH.
UC3SFL 1,5A 3,6V / Li-Ion 98,80 €
Caricabatteria originale Hitachi per batterie da 3,6 V ad inesto
UC10SFL 1,5A 7.2V - 18V / Ni-Cd + Ni-MH + Li-Ion 98,80 €
Caricabatteria originale Hitachi per batterie da 10,8 V ad inesto
I
2 UC18YGL2 2,0A 7.2V - 18V / Ni-Cd + Ni-MH + Li-Ion 78,80 €
E
[ k4 Caricabatteria originale Hitachi per batterie standard (non a slitta)
L =
(O I
< 2 UC18YRL 3,5A 7,2V - 18V / Li-Ion 124,80 €
= E
E bl Caricabatteria originale Hitachi per batterie standard (non a slitta).
I
g UC18YFSL 3,0A 14,4V - 18V / Li-Ion 124,80 €
E
£1  Caricabatteria originale Hitachi per batterie al litio ione a slitta, alimentato da 12 V/230V
5 UC18YML2 3,0A 14,4V - 18V / Li-Ion 169,70 €
<
E
k{ Caricabatteria originale Hitachi per batterie al litio ione a slitta, alimentato da 12 V/230V
7 UC24YFA 2,5A 7.2V - 24V / NiCd + NIMH 124,80 €
g
L] Caricabatteria originale Hitachi per batterie standard (non a slitta).
7 UC36YRSL 1,8-3,0A 14,4V-36V Li-Ion 199,80 €
2
(] Caricabatteria originale Hitachi per batterie da 14,4 - 36 V a slitta.
MSL60+ 3,0A 12V - 13,2V / Ni-Cd + Ni-MH 195,20 €
& Caricabatteria originale Kress con innesto ovale da 12V e 13,2V.
w
§ MSL50Li 3,0A 14,4V / Li-Ion 268,90 €
Caricabatteria originale Kress con innesto ovale da 14,4V Li-on.
&
g L1810AC 3,0A 7,2V - 14,4V / Ni-Cd + Ni-MH 124,80 €
J -9
=)
d E Caricabatterie AKKU POWER per batterie Mafell con innesto a slitta, da 12 V
< m
z = RCA7224MB 1,8A 7,2V - 24V / Ni-Cd + Ni-MH 148,20 €
<
3
=
=

| caricabatterie|



Caricabatteria originale Milwaukee per batterie

M1218C 3,0A

con innesto a slitta da 18V Li-Ion (V18 modello vecch

12V - 18V / Li-Ion

io).

124,80 €

E L1830 3,0A 7,2V - 18V / Ni-Cd + Ni-MH 98,80 €
E L1830DC (12V) 3,0A 7,2V - 18V / Ni-Cd + Ni-MH 98,80 €
s
< = Caricabatterie AKKU POWER per batterie Makita, con innesto non a slitta.
= g L2830Ms 3,0 9,6V - 28,8V / Ni-Cd + Ni-MH + Li-Ton 118,80 €
°
E ; L2830MSDC (12V-24V 3,0A 9,6V - 28,8V / Ni-Cd + Ni-MH + Li-Ion 118,80 €
s
z = Caricabatterie AKKU POWER per batterie Makita Makstar con innesto a slitta da 28,8V.
DC36RA 3,0A 36V / Li-Ion 392,75 €
Caricabatterie originale Makita per batterie Makita con innesto a slitta da 36V, tecnologia Li-Ion.
(@] &
- H L1830 3,0A 7,2V - 18V / Ni-Cd + Ni-MH 98,80 €
(-9
< s
z E Caricabatterie AKKU POWER per batterie Mato o Equinoxe, tecnlogia Ni-Cd e Ni-MH.
o = AC30 Plus 3,0A 4,8V - 18V / Ni-Cd + Ni-MH + Li-Ion 154,80 €
©
(2] “E’ Caricabatterie originale Metabo per batterie Metabo standard ("Air Cooled").
E Per batterie Metabo vecchia generazione (1° e 2° generazione) usare | "adattatore Metabo LA-POMT.
11]
s S ASC30 3,0A 14,4V - 18V / Li-Ion 154,80 €
©
k1
S Caricabatterie originale Metabo per batterie al litio ione a slitta
&
H L1810AC 3,0A 7,2V - 14,4V / Ni-Cd + Ni-MH 124,80 €
a.
=
x
= Caricabatterie AKKU POWER per batterie Milwaukee da 14,4V, tecnologia Ni-Cd e Ni-MH (sistema PBS3000).
C12C 3,0A 12V / Li-Ion 98,80 €
Caricabatteria originale Milwaukee per batterie da 12 V, tecnologia Li-Ion.
L i
1] \ § M28C 3,5A 28V / Li-Ton 154,80 €
X :
2 s Caricabatteria originale Milwaukee per batterie con innesto a slitta da 28V tecnologia Li-Ion.
E RCA7224MB 1,8A 7,2V - 24V / Ni-Cd + Ni-MH 148,20 €
[
z Caricabatteria originale Milwaukee per batterie da 18V e 24V (sistema PBS3000).
fr}
= v1828C 3,5A 18V - 28V / Li-Ion 238,50 €
E
=
=

Caricabatteria originale Milwaukee per batterie con innesto a slitta da 12V e 18V Li-Ion (M12, M14,M18).
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E LGPA4830 3,0A 2,4V - 4,8V / Ni-Cd + Ni-MH 98,80 €
(-9
2
E Caricabatteria AKKU POWER per batterie Panasonic tipo standard da 2,4V e 4,8V .
&
(©] g LGPA1810 3,0A 7,2V - 18V / Ni-Cd+Ni-MH 98,80 €
=i a
=
g ; Caricabatteria AKKU POWER per batterie Panasonic tipo standard da 7,2 V e 12 V Panasonic.
()}
< 2
> H EYOL10B 3,0A 2,4V-3,6V / Li-Ion 196,50 €
<
o g Caricabatteria originale Panasonic per batterie a slitta da 14,4V- 28,8V / Ni-Cd+Ni-MH+Li-ion
L
A § EYOL82B 3,0A 14,4V- 28,8V / Ni-Cd+Ni-MH+Li-ion 239,80 €
@ ®
s
g Caricabatteria originale Panasonic per batterie 14,4V- 28,8V / Ni-Cd+Ni-MH+Li-ion
e BL1218 4,1A 12V - 18V / Ni-Cd + Ni-MH + Li-Ion 128,50 €
(G}
(a]
E Caricabatterie originale Aeg per batterie Ridgid con innesto a slitta.
g BCL1418 3,0A 14,4V - 18V / Ni-Cd + Ni-MH + Li-Ion 124,80 €
- >
g 4 Caricabatterie originale Ryobi con innesto non a slitta da 14,4V e 18V.
>
o 8 BC1800 3,0A 18V / Ni-Cd + Li-Ion Su richiesta
>
14 Caricabatterie originale Ryobi con innesto standard 18V.
[-4
=
e L2415C 1,5Ah 7,2V - 24V / Ni-Cd + Ni-MH 98,80i€
2
< Caricabatteria AKKU POWER per batterie Spit con innesto a sezione tipo "Bosch".
-3
w
g L2430BS 3,0Ah 9,6 \-24 V/ NiCd+ NiMh 118,80 €
o
2
5 Caricabatteria AKKU POWER per batterie Spit con innesto non a slitta.
-4
w
= E L1830BL 3,0A 14,4V - 18V / Li-Ton 118,80 €
= 2
§ Caricabatteria AKKU POWER per batterie Spit con innesto a slitta.
MSL60+ 3,0A 12V - 13,2V / Ni-Cd + Ni-MH 195,20 €
Caricabatteria originale Kress per batterie Spit con innesto a sezione ovale tipo "Kress" 12V e 13,2V.
MSL50Li 3,0A 14,4V / Li-Ion 268,90 €
Caricabatteria originale Kress per batterie Spit con innesto a sezione ovale tipo "Kress" 14,4 V Li-Ion.
>= = L1830 3,0A 7,2V - 18V / Ni-Cd + Ni-MH 98,80 €
i H
o | °
<Z: ; L1830DC (12 V) 3,0A 7,2V - 18V / Ni-Cd + Ni-MH 98,80 €
= £
2] < Caricabatteria AKKU POWER per batterie Stanley Bostitch a sezione ovale.
o i
% \ = M28C 3,5A 28V / Li-Ion 154,80 €
<
> 2
E g Caricabatteria originale Milwaukee per batterie Trumpf con innesto a slitta da 28V tecnologia Li-Ion.

| caricabatterie|



E L1830 7,2V - 18V / Ni-Cd + Ni-MH
°©
g L1830DC (12 V) 3,0A 7,2V - 18V / Ni-Cd + Ni-MH
> =
é S Caricabatteria AKKU POWER per batterie Virax a sezione ovale.
]
> ® : .
E Ci140uUB 2,0A 14,4V / Ni-Cd + Li-Ion 124,80 €
a Caricabatterie originale Drapfer per batterie Virax con innesto a slitta.
©
[
H LGPA4830 3,0A 2,4V - 4,8V / Ni-Cd + Ni-MH 98,80 €
a
g
E Caricabatterie AKKU POWER per batterie Wiirth-Master, da 2,4V.
E L1830 3,0A 7,2V - 18V / Ni-Cd + Ni-MH 98,80 €
°©
; L1830DC (12 V) 3,0A 7,2V - 18V / Ni-Cd + Ni-MH 98,80 €
x
£ Caricabatterie AKKU POWER per batterie Wiirth-Master, con innesto a sezione ovale.
-3
w
H L2415C 1,5Ah 7,2V - 24V / Ni-Cd + Ni-MH 98,80 €
a
g
ft Caricabatterie AKKU POWER per batterie Wiirth-Master, con innesto a sezione tipo "Bosch".
BL1218 4,1A 12V - 18V / Ni-Cd + Ni-MH + Li-Ion 128,50 €
L Caricabatterie originale Aeg per batterie Wiirth-Master, con innesto a slitta tipo "AEG".
=
(7)) &
< 2 L1830BL 3,0A 14,4V - 18V / Li-Ion 118,80 €
a
= 2
- ﬁ Caricabatterie AKKU POWER per batterie Wiirth-Master, con innesto a slitta tipo "Bosch".
= -
(- 4 ]
o | § LGDE1825 2,6A 12V - 18V / Ni-Cd + Ni-MH 98,80 €
a
= :
§ Caricabatterie AKKU POWER per batterie Wiirth-Master, con innesto a sezione tipo "Dewalt".
3
w
g L1830G 3,0A 7,2V - 18V / Ni-Cd + Ni-MH + Li-Ion 118,80 €
-4
g
E Caricabatterie AKKU POWER per batterie Wiirth-Master, con innesto a sezione tipo "Gesipa "Ni-Cd e Ni-MH.
‘ M28C 3,5A 28V / Li-Ion 154,80 €
Caricabatterie originale Milwaukee per batterie Wiirth-Master con innesto a slitta tipo da 28V, tecnologia Li-Ion.
T DE9135 3,0A 7,2V - 18V / Ni-Cd + Ni-MH + Li-Ion 188,30 €
p Caricabatteria originale Dewalt per batterie al NiCd, NiMH e litio ione standard (non a slitta)
S i
E g A36 max. 10A 1,2 - 36V / Ni-Cd + Ni-MH + Li-Ion 358,80 €
= a
‘<-" E Sistema di diagnostica per batterie al NiCd, NiMh, lition ione, litio ferro e piombo con software
= E e chiavetta USB per la visualizzazione grafica su PC e possibilita di stampare il risultato.
4 LS 418 3,0A 4,8V - 18V / Ni-Cd + Ni-MH 1298,70 €
(@) W
= ' 3 LS 424 3,0A 2,4V - 24V / Ni-Cd + Ni-MH 1450,20 €
l': Ty b E MLS 618 3,0A 7,2V - 18V / Ni-Cd+Ni-MH+APLi-Ion 1950,20 €
5' - a MLS 624 3,0A 7,2V - 24V / Ni-Cd+Ni-MH+APLi-Ion 2275,40 €
-
= - 4 Caricabatteria multipo. Permette di caricare e analyser simultaneamente 4 o 6 batterie.
<

Configurazione da definire secondo |'esigenze particolari.

| caricabatterie|
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E LA-ACO1 7,2V - 14,4V Ni-Cd + Ni-MH 39,80 €
g LA-AC02 18v Li-Ion 39,80 €
; LA-ACO3 30V Li-Ion 44,60 €
§ LA-ACO7 18V Ni-Cd + Ni-MH 44,60 €
< Adattatore per batterie Atlas Copco, AEG e Milwaukee.
-5
% LA-BO/BLO1 ’ 14,4V - 18V ' Li-Ion 58,80 €
a.
' 2 Adattatore per batterie Bosch

=
&
E LA-DEO1 I 7,2V - 18V | Ni-Cd + Ni-MH 39,80 €
g Adattatore per batterie Dewalt / Elu.

=l [

24 ; LA-MTO1 4,8V - 15,6V Ni-Cd + Ni-MH 45,80 €
o

E ’ ; LA-MT02 12V - 18V Ni-Cd + Ni-MH - Air Cooled 45,80 €
=

< E Adattatore per batterie Metabo.

= [}

: 2 LA-POMT 4,8V - 18V Ni-Cd + Ni-Mh + Li-Ion 45,80 €
3

n ‘ g Adattatore per batterie vecchia generazione Metabo per caricabatteria "Air Cooled"

< &
; LA-MA/MSO01 9,6V - 24V | Ni-MH 98,80 €
=2

* E Adattatore per batterie Makita Makstar.
g LA-FEO1 | 9,6V - 14,4V | Ni-Cd + Ni-MH 39,80 €
.
=2
u E Adattatore per batterie Fein.
&
; LA-PAO1 | 7,2V - 24V | Ni-Cd + Ni-MH 39,80 €
’ 2 Adattatore per batterie Panasonic / ABB.
=<
&S
H LA-UNIO3 7,2V - 24V Ni-Cd + Ni-MH 54,80 €
'] a.
=2
V?; E Adattatore universale con pinzette a coccodrillo
Note

| adattatori|



Alimentatore di tensione 230 V per il collegamento alla rete elettrica al posto della batteria

o
o -3
Sw . g MC150 9,6V Sistema PBS3000 - B9.6, BX9.6, BXS9.6, MX9.6 249,70 €
O Xx
©n>2 o
E; a ; MC160 12v Sistema PBS3000 - B12, BF12, BX12, BXS12, MXL12, MX12 249,70 €
<= I~
Ez = MC170 14,4V Sistema PBS3000 - B14.4, BX14.4, BXS14.4, BXL14.4, MX14.4 249,70€
<
x
[T}
3
a MC220 12v Forma dritta compatta - Batteria 12V 249,70 €
)
I~
X
<
-3
T g MC240 9,6V Forma L o SLIM - Batteria 9,6V 249,70 €
QO )
(V)] a MC250 12V Forma L o SLIM - Batteries 12V 249,70 €
o 2
2] § MC2000 14,4V Forma L o SLIM - Batteries 14,4V 249,70 €
<
E MC260 9,6V Forma O'Pack - Batteria 9,6V 249,70 €
2
e MC270 12V Forma O'Pack - Batteria 12V 249,70 €
2
~4
E MC2100 14,4V Forma O'Pack - Batteria 14,4V 249,70 €
- &
EI g MC300 12V DE9074, DE9071, DE9075, DE9037, DE9501 249,70 €
a
= 2
g = MC310 18v DE9098, DE9095, DE9096, DE9039, DE9503 249,70 €
=i o
5 £ Mca20 9,6V EB9S, EB9B, EB924, EB930H 249,70 €
°
<L o
[ 2
= g MC430 12v EB12S, EB12B, EB1224, EB1230H 249,70 €
= <
< &
= 2 MC540 12V 1220, 1222, 1233, 1234, 1235 249,70 €
I | o
a
< S
s g MC560 14,4V 1420, 1422, 1433, 1434, 1435 249,70 €
<
w I3
s ] MC590 12v BH-1220, BH-1233 249,70 €
H
ﬁ 2 MC5000 14,4V BH1433, BL1430 249,70 €
[
i a MC5100 18V BL1830 249,70 €
X
= < MC5200 24V BH2420, BH2430, BH2433 309,90 €
&
8 :
b Y MC900 12v Gesipa 12V, Wurth 070291510 249,70 €
T} 2
(&) X
X
<
Q -4
= 3
o )
(2 ; MC720 12v EY9006B, EY9106B, EY9200B 249,70 €
= >
<t X
o <

Il presente listino annulla e sostituisce i precedenti. I prezzi indicati non comprendono I'T.V.A. Pagamento: da verificare
Resa : franco Akkupower Schorndorf
Salvo errori ed omissioni, edizione 12/2015

Progetto grafico e impaginazione a cura di Andrea Airaghi
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